Li D.L s L L'

Gabinete da Piefeita

Oficio GíP 1.6.4-499/2023

Em 06 de Fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

ÍVIARCC ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2142/2021, de autoria do vereador MARCOS

ROGÉRIO CAMARA, na qual solicita desentupimento de boca de lobo. a Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 416/2021.

q^e c onstatou, durante vistoria, que o serviço solicitado é de competência da Companhia

de Ssntíamento Básico do Estado de São Paulo (Sabesp). Portanto, a demanda foi

ercc-ni r hada à Divisão de Concessionárias e Concessões da Secretaria Municipal de

Urban.smo (Seurb), a fim de que o problema seja solucionado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

:v c>/3.

Av. Presicierue Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande » vvwcv.praiagiande.sp.gov.br